



Warszawa, dnia 04 sierpnia 2009 r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komenda Stołeczna Policji

wg. rozdzielnika

WZP-/09

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę specjalistycznego samochodu typu furgon – w policyjnej wersji Mobilne Centrum Monitoringu”. WZP-474/09/37/T.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 ze zm.), zwanej dalej ustawą, uprzejmie informuje o treści zapytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi:

Pytanie nr 1

„Dotyczy zapisów pkt. II. 6 SIWZ

Aby wykonać przedmiot zamówienia Wykonawca będzie musiał zakupić nowy pojazd bazowy oraz wykonać jego adaptację wg SIWZ. W przypadku zamówienia pojazdu bazowego na potrzeby klienta – czas realizacji zamówienia przez producenta ww. pojazdu wynosi 84 dni – a wg zapisów SIWZ dostawa ma się odbyć w nieprzekraczalnym terminie **również 84 dni**. Pokrywające się terminy dostawy pojazdu do zabudowy oraz wymogi Zamawiającego dotyczące czasu na realizację całości zamówienia wykluczają możliwość należytego wykonania przedmiotu umowy.

Zwracamy się z prośbą o przedłużenie czasu na dostawę przedmiotu zamówienia z 84 na 112 dni od dnia zawarcia umowy, co umożliwi należyte wykonanie przedmiotu zamówienia według zasad uczciwej konkurencji.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wydłużenia terminu realizacji umowy.

Pytanie 2

„Dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ pkt. II. 8.

Czy fabryczna klimatyzacja pojazdu która działa na zasadzie regulacji temperatury nawiewanego powietrza oraz regulacji siły nawiewu spełnia warunek „klimatyzacji automatycznej”?”

Odpowiedź:

Fabryczna klimatyzacja spełnia warunek „klimatyzacji automatycznej”.

Pytanie 3

„Dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ pkt. II. 8.

Zamawiający określa dodatkowa klimatyzację jaką Wykonawca powinien zamontować w pojeździe jako „dwustrefową”. Prosimy o wyjaśnienie na czym ma polegać dwustrefowość tej klimatyzacji.”

Odpowiedź:

Zamawiający opisując klimatyzację dwustrefową miał na myśli podział na strefę biurowo – operatorską oraz na strefę gdzie będzie znajdował się sprzęt elektroniczny wymagający w miarę potrzeby schłodzenia np. systemu monitoringu wizyjnego tj. za ścianą stanowiącą przegrodę pomiędzy przedziałem operatorsko – biurowym a przedziałem magazynowym, zgodnie z zapisem SIWZ klimatyzacja powinna być sterowana elektronicznie, niezależnie dla części biurowo operatorskiej oraz części, w której będzie umieszczony sprzęt

Pytanie 4

„Dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ pkt. VI. 1.

...” Zabudowane urządzenia mają funkcjonować w trakcie postoju i poruszania się pojazdu”.. Czy Zamawiający wymaga aby zestaw 4 kamer obrotowych PTZ IP sterowanych bezprzewodowo, rozmieszczonych w pobliżu pojazdu zapewniał transmisję obrazu i pełne sterowanie także w przypadku poruszania się pojazdu MCM?”

Odpowiedź:

Zdalne kamery IP (4 obrotowe PTZ i 2 nieruchome) mają przekazywać obraz i mieć możliwość sterowania tylko podczas postoju pojazdu. Pozostałe zainstalowane na pojeździe zarówno podczas postoju jak i przemieszczania się pojazdu.

Pytanie 5

„1) Czy dopuszczacie Państwo silnik wysokoprężny o pojemności 2143 cm³, spełniający norme spalin EURO5, o mocy 120 kW?”

Odpowiedź:

Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 6

„1. W załączniku nr 1 do SIWZ, rozdział II, pkt. 6b, Zamawiający określił: „Regulacja kolumny kierowniczej w minimum jednej płaszczyźnie”

Czy Zamawiający dopuści w miejsce regulowanej kolumny kierowniczej minimum w jednej płaszczyźnie, zastosowanie rozwiązania w postaci regulowanego fotela kierowcy w trzech płaszczyznach co w wyniku da nam ten sam efekt ?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza fotel kierowcy z regulacją w minimum trzech płaszczyznach w miejsce regulowanej kolumny kierowniczej.

Pytanie 7

„Dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ pkt. VI. 4.4.2.5.

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie bramki GSM, której temperatura pracy wynosi od 0°C do +45°C?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania takiej bramki GSM.

Pytanie 8

„Dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ pkt. VI. 4.4.2.6.

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie bramki GSM zarządzanej przez port USB lub RS232 i dodatkowe oprogramowanie zamiast poprzez WWW?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania bramki zarządzanej tylko przez port USB lub RS232. Podstawowym sposobem zarządzania ma być WWW. Bramka ma być podłączona do switcha, a nie bezpośrednio do komputera, który będzie z niej korzystał i tym samym zarządzana przez Ethernet, bez konieczności podłączania, przełączania czegokolwiek sprzętowo.

Pytanie 9

„Dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ pkt. VI. 3.3.7.2.2.h)

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie konwertera HDMI na DVI?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie monitora 16x9 z oddzielnymi wejściami DVI i HDMI – bez stosowania konwerterów.

Pytanie 10

„Dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ pkt. VI. 3.3.7.2.1.

Zamawiający wymaga aby Wykonawca dostarczył monitor 19'' o parametrach:

- rozdzielczość natywna 1280x1024

- o proporcjach obrazu 4x3.

Monitor z wymaganą rozdzielczością cechuje się proporcją obrazu 5x4. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuszcza monitor o proporcjach obrazu 5x4 ?”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia i zamontowania monitora o klasycznych proporcjach obrazu 4x3 (nie panoramiczny) pracującego z rozdzielczością min. 1280x1024.

W związku z udzieleniem odpowiedzi na pytanie 6 Zamawiający, działając zgodnie z art. art. 38 ust. 4 ust. 1 ustawy, przedłuża termin składania ofert do dnia 7 sierpnia 2009 r. do godziny 14.00, jednocześnie zmianie ulega termin otwarcia ofert tj. na 7 sierpnia 2009 r. godz. 14.30

Uprzejmie informujemy, że powyższe wyjaśnienia należy traktować wiążąco dla Stron.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
ml. insp. mgr inż. Małgorzata NAMCZYK